

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG673162
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-10-16T22:02:49

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-04-039 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 NUM. 99 INT. INT 5B
 COL. TERAN C.P. 29050
 TUXTLA GUTIERREZ TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS
 PROBLEMAS IR CON FREDI EDUARDO MOLINA DIAZ TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TXT371	87704	63814	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	186100024001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	20	475.59	124817	20.96+22		293.21	5,864.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,864.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 938.27														
#Error														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	30	353.86	124817	21.39+22		216.98	6,509.40	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,509.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,041.50														
#Error														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	20	433.59	124817	17.22+22		279.97	5,599.40	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,599.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 895.90														
#Error														
							PRECIOS L.A.B. FABRICA	70					17,973.00	
												TOTAL IVA 16:	2,875.67	
												TOTAL VENTA:	20,848.67	

(VEINTE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 67/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG673162
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-10-16T22:02:49

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-04-039 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 NUM. 99 INT. INT 5B
COL. TERAN C.P. 29050

TUXTLA GUTIERREZ TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS
PROBLEMAS IR CON FREDI EDUARDO MOLINA DIAZ TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TXT371	87704	63814	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	186100024001

FOLIO FISCAL: 2A280CEA-12F3-400B-BF6C-24F3E468D648

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

n6IQwqJ6d4sinlu3OnYR2VYQzAbZNaz1doPbQFmizzwnQ0q004h5WtDlwrpTZ9HkUZpGtSX7B0hLsBgN5aUZ1CpmcOaOp8Z/a0LWvzm0fqbgL+s3wHAFXbsd105oI35/z5pFw3YfTD
+sIkBPmr7t5o/CGP1YzKzVd3gTiyARmqzb++LDxibbqlyw17BbTLcbbHLPVZYIO4bepoBxuh30c/BHChF5w4OxLO12nhb8YdNz1xOqR/OTWhekpIwnKQ/4OETti07Nhy6QUI6dvwx
+37+A0NFJNjB2n2g4wWxVn/cB13j0C51M09HZWVVSww/KqvXVJgBx3XS1yNx4VnuA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Dy+wCYBhZJH1508G9NrIC56m7SqUZgJ2gG/0OGUirKX8yxnn7B/DgZuqQIGg001TlkCbDECL8oOK+U/qbbybN4WlNVmmKaLkdc
+l00eoNs6pO/YlhuaMuCzSE4Uzq6Tkh9Diu6G7bbeJe0EDKC19TMf4P3sGbI01YG0QQqiHBM6NDC1AGp8XqtBi1Zqk8NjBNHAQoxGh08Ke09I5oV696sCUZVLx6y5DzHJIOF5Hvo0rPh2cJv7WNJPls
VuHarL9QeUZvBwLdok0RyBXix+qyaalP7LOv8Tc1NTYvrO/rBN1Kq3JLPudgV5MYEKivS5+DoVIIjyYz5D11uNYwtDvg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2A280CEA-12F3-400B-BF6C-24F3E468D648|2021-10-16T22:03:20|EEL961104G96|

n6IQwqJ6d4sinlu3OnYR2VYQzAbZNaz1doPbQFmizzwnQ0q004h5WtDlwrpTZ9HkUZpGtSX7B0hLsBgN5aUZ1CpmcOaOp8Z/a0LWvzm0fqbgL+s3wHAFXbsd105oI35/z5pFw3YfTD
+sIkBPmr7t5o/CGP1YzKzVd3gTiyARmqzb++LDxibbqlyw17BbTLcbbHLPVZYIO4bepoBxuh30c/BHChF5w4OxLO12nhb8YdNz1xOqR/OTWhekpIwnKQ/4OETti07Nhy6QUI6dvwx
+37+A0NFJNjB2n2g4wWxVn/cB13j0C51M09HZWVVSww/KqvXVJgBx3XS1yNx4VnuA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-16T22:03:20

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 131299

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

